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times njoftojn€ qytetarét se do t€ hedh
né diskutimin publik Propozim Rregulloren pér Transportin Rrugor n€ Komunén e Shtimes
nga data 30.11.2018 deri 14.12.2018.

Debati Publik do té organizohet me daté 14.12.2018, (E Premte), nga ora 14:00, né Sallén e
vjetér t& Kuvendit Komunal t& Shtimes, prandaj ftojm té& gjith qytetaret dhe grupet e interesit q&
t€ marrin pjes né Debat dhe t& japin kontributin e tyre pér finalizimin e njé rregulloreje sa mé
funksionale.

Draft Rregulloren mund ta siguroni né linkun:

https://kk.rks-gov.net/shtime/category/kuvendi/draft-dokumentet/ ose

https://kk.rks-gov.net/shtime/wp-content/uploads/sites/28/2018/12/DSHP-Propozim-Rregullorja-

Komunale-pEr-Transport_30.11.2018-1.pdf.
Kopjen fizike t& rregullores mund t& e merrni né zyren e DSHP-s€, nr.41, kati 1 tret€, nga ora:

09:00-15:00, ku edhe mund té dergoni komentet dhe propozimet tuaja gjaté kohés sa &shté

rregullorja né diskutim publik.

Me respekt,

Adresa: Rr. “Tahir Sinani”, nr. 50, 72000. Shtime. Republika ¢ Kosovés.
Tel.: +381290389016 ex 222 email: halil.haliligorks-gov.net
http:/kk.rks-gov.net/shtime




